2

Приложение № 6
к Положению о порядке замещения
должностей педагогических работников,
относящихся к профессорско-преподавательскому
составу в Стерлитамакском филиале ФГБОУ ВО «Уфимский университет науки и технологий»

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Стерлитамакский филиал федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования
«Уфимский университет науки и технологий»

ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ КАФЕДРЫ
___________________________________________________________________
(наименование кафедры)
от «___»______________20___г. №__________

Присутствовали: ______из_______ научно-педагогических работников кафедры
Вывод о кворуме:________________________________________________________
СЛУШАЛИ:________________________________________________________
                                                           (должность, наименование структурного подразделения, ФИО)
о рассмотрении претендента на замещение должности __________________________________________________________________
                                                                 (наименование должности)
_________________________________________________________________ , (ФИО претендента полностью)

имеющего следующие показатели работы за период, предшествующий избранию:

	№
п/п
	Наименование показателя
	Кол-во;
да/нет

	1
	Учебно-методическая работа

	2
	Научно-исследовательская деятельность

	3
	Воспитательная работа

	4
	Профориентационная работа

	5
	Повышение квалификации

	6
	Выполнение поручений вышестоящего руководства

	7
	Показатели эффективного контракта (при наличии)

	8

	9

Участвовало в голосовании _______ из ______ присутствующих научно-педагогических работников кафедры.
Итоги голосования: «За» _______, «Против» _________, «Воздержался»_________ .

ПОСТАНОВИЛИ:
Рекомендовать /Не рекомендовать (ненужное вычеркнуть) на должность
_____________________________________________________________________________   (наименование должности)
____________________________________________________________________________________________
(ФИО претендента полностью)

Председатель …            ___________________   ______________________________
                                                                                   (подпись)                                  (Фамилия И.О.)
Секретарь                              ___________________   _______________________________
                                                                                   (подпись)                                  (Фамилия И.О.)

[bookmark: _GoBack]